REGISTRAR'S COPY

REPORT OF THE DIRECTORS AND
AUDITED FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2007
FOR
ACTIVAIR (UK) LTD

FRIDAY

AYDS3UPZ

A48

16/11/2007 COMPANIES HOUSE

299

HEGISTRAR'S COPY

COMPANY INFORMATION for the Year Ended 31 May 2007

DIRECTORS.

H M Evans C Thompson

P Barrett M J Evans

SECRETARY:

S Laı

REGISTERED OFFICE:

Unit 1

Action Court Ashford Road Ashford Middlesex TW15 1XS

REGISTERED NUMBER:

1369940 (England and Wales)

AUDITORS

Oury Clark Chartered Accountants

Registered Auditors 58 Herschel Street

Slough Berkshire SL1 1PG

SOLICITORS

Oury Clark Solicitors

10 John Street London WC1 N2EB

REPORT OF THE DIRECTORS for the Year Ended 31 May 2007

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 May 2007

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of international air freight forwarders

REVIEW OF BUSINESS

The results for the year and financial position of the company are as shown in the annexed financial statements

During the year the performance of the company has remained strong. Although the UK turnover decreased by £1 7 million to £26 1 million for the period ending 31 May 2007, profit before tax has increased 721% from £100 8k to £798 5k

Direct costs have decreased favourably during the year, resulting in an encouraging increase to gross profit % from 25 8% in 2006 to 30% in 2007. With continued controls in the company's overheads, the resultant profit before tax came in at £798 5k.

The company continues to provide services in air, sea and road at the forefront of the freight forwarding industry investment throughout the year has ensured that the company can deliver quality services to our customers

The business continues to deliver a reasonable performance in what is a competitive market place. However, by continuing to focus on its strengths - superior service to our customers, it is anticipated that growth will continue for the foreseeable future.

The company monitors its performance through the use of Key Performance Indicators (KPI's) A number of Key Performance Indicators are employed - GP%, NP%, turnover/yield ratio together with volume throughput Monthly management accounts are utilised to monitor these (KPI's) and these are reviewed in comparison to prior year periods and budgets. Any adverse trends are identified at an early stage and investigated

The directors of the company continually monitor the risks that pose the greatest threat to the company. These risks include

Sales risk (analysis of market trends and key regions of growth throughout the world)

Staff risk (the risk to the business of recruiting and retaining the right staff)

Competition risk (the risk of competitors entering or eroding the market place)

The directors have not identified any uncertainties that might effect the operations of the business in the future

DIVIDENDS

No interim dividend was paid during the year The directors recommend a final dividend of £10 per share

The total distribution of dividends for the year ended 31 May 2007 will be £200,000

FIXED ASSETS

Movements in fixed assets are disclosed in note seven to the Financial Statements

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 June 2006 to the date of this report

H M Evans

C Thompson

P Barrett

M J Evans

POTENTIAL IMPACT OF THE EURO

The potential impact of the changeover to the euro on the financial statements is not considered to be material

SUPPLIER PAYMENT POLICY

Terms and conditions of payments to all suppliers are agreed on an individual basis. During the year ended 31 May 2007 the trade creditors payment period was on average 51 days (2006 - 51 days)

REPORT OF THE DIRECTORS for the Year Ended 31 May 2007

PROFIT AND LOSS ACCOUNT for the Year Ended 31 May 2007

		31 5 07		31 5 06	
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER	2		26,094,882		27,807,124
Cost of sales			18,254,961		20,632,786
GROSS PROFIT			7,839,921		7,174,338
Distribution costs Administrative expenses		96,292 6,960,849		100,186 6,995,131	
•			7,057,141		7,095,317
			782,780		79,021
Other operating income			55,998		58,196
OPERATING PROFIT	4		838,778		137,217
Interest receivable and similar income			94		112
			838,872		137,329
Interest payable and similar charges	5		40,417		36,537
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION			798,455		100,792
Tax on profit on ordinary activities	6		272,026		24,541
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR AFTER TAXATION			526,429		76,251

CONTINUING OPERATIONS

None of the company's activities were acquired or discontinued during the current year or previous year

TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company has no recognised gains or losses other than the profits for the current year or previous year

BALANCE SHEET 31 May 2007

		31 5 0	7	31.5 06	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	8		452,401		545,602
CURRENT ASSETS					
Debtors	9	3,442,793		5,110,076	
Cash at bank and in hand	,	1,206,848		175,089	
Cast at bank and in haild					
		4,649,641		5,285,165	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	10	4,058,249		5,083,101	
NET CURRENT ASSETS			591,392		202,064
TOTAL ACCOMO L DOC CAMPIENT					
TOTAL ASSETS LESS CURRENT			1 042 702		747.666
LIABILITIES			1,043,793		747,666
CREDITORS					
Amounts falling due after more than one year	11		33,664		63,966
·					
NET ASSETS			1,010,129		683,700
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	13		20,000		20,000
Profit and loss account	14		990,129		663,700
I TOTE WILL TODS WOODING	. 1				
SHAREHOLDERS' FUNDS	18		1,010,129		683,700

The financial statements were approved by the Board of Directors on 12 October 2007 and were signed on its behalf by

M J Evans - Director

1

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the Year Ended 31 May 2007

	Bank interest	33,184	27,187
	Hire purchase	7,233	9,350
			
		40,417	36,537
6	TAXATION		
	Analysis of the tax charge		
	The tax charge on the profit on ordinary activities for the year was as follows		
		31 5 07	31 5 06
	Current tax	£	£
	UK corporation tax	261,519	34,643
	Tax (over)/underprovision	10,507	(10,102)
			-
	Tax on profit on ordinary activities	272,026	24,541
	UK corporation tax has been charged at 30%		
	Factors affecting the tax charge The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation tax in the U	K. The difference is eval	ained below
	The tax assessed for the year is fligher than the standard rate of corporation tax in the o	K The difference is expi	anica octow
		31 5 07	31 5 06
	D. C	£ 709.455	£
	Profit on ordinary activities before tax	798,455	100,792
	Profit on ordinary activities		
	multiplied by the standard rate of corporation tax		
	ın the UK of 30% (2006 - 30%)	239,537	30,238
	Effects of		
	Depreciation in excess of capital allowances	14,465	1,211
	Income disallowed	(4,910)	(5,214)
	Expenses disallowed	12,427	8,934
	Marginal relief	-	(526)
	Tax overprovision	10.505	(10,102)
	Tax underprovision	10,507	
	Current tax charge	272,026	24,541
7	DIVIDENDS	A.	24 - 24
		31 5 07 £	31 5 06 £
	Ordinary shares of £1 each	~	*
	Final	200,000	200,000

9

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 31 May 2007

8 TANGIBLE FIXED ASSETS

TANGIBLE FIXED ASSETS					
	Short	Plant and	Motor	Computer	
	leasehold	machinery	vehicles	equipment	Totals
	£	£	£	£	£
COST	1/0.077	204.070	241 702	677 076	1 202 022
At 1 June 2006	168,375	294,870	241,702 500	577,876 51,579	1,282,823 78,350
Additions	4,408	21,863	(23,929)	(911)	(24,840)
Disposals	_ 	-	(23,929)	(911)	(24,640)
At 31 May 2007	172,783	316,733	218,273	628,544	1,336,333
DEPRECIATION					
At 1 June 2006	58,656	183,750	145,064	349,750	737,220
Charge for year	12,970	41,694	36,418	79, 7 87	170,869
Eliminated on disposal	· -	· -	(23,929)	(228)	(24,157)
At 31 May 2007	71,626	225,444	157,553	429,309	883,932
					
NET BOOK VALUE					
At 31 May 2007	101,157	91,289	60,720	199,235	452,401
At 31 May 2006	109,719	111,120	96,638	228,126	545,603
Fixed assets, included in the abo	ove, which are held und	der hire purchase co	ontracts are as follo	ws	
Tixed assets, included in the abo	ove, which are neid the	Plant and	Motor	Computer	
		machinery	vehicles	equipment	Totals
		£	£	£	£
COST					
At 1 June 2006		99,712	208,126	64,954	372,792
Additions		16,406	-	•	16,406
Transfer to ownership		(80,605)	(138,711)	(21,577)	(240,893)
At 31 May 2007		35,513	69,415	43,377	148,305
DEDDECLATION					
DEPRECIATION At 1 June 2006		99,712	116,444	10,480	226,636
Charge for year		7,771	17,354	8,675	33,800
Transfer to ownership		(97,526)	(107,306)	(2,589)	(207,421)
Transfer to ownership		(91,320)	(107,500)	(2,567)	
At 31 May 2007		9,957	26,492	16,566	53,015
NET BOOK VALUE					
At 31 May 2007		25,556	42,923	26,811	95,290
At 31 May 2006		-	91,682	54,474	146,156
					
DEBTORS: AMOUNTS FAL	LING DUE WITHIN	ONE YEAR		31.505	21.506
				31 5 07 £	31 5 06 £
Trade debtors				2,592,710	3,324,699
Amounts owed by group under	takıngs			732,378	1,443,888
Other debtors				29,813	187,257
Prepayments and accrued incom	ne			87,892	154,232
				3,442,793	5,110,076
				J, TT2, 173	2,110,070

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 31 May 2007

10	CREDITORS, A	MOUNTS FALLING DUE WITH	IIN ONE YEAR				
	CIEDITOIO.	Moon is initially to be a market			31 5 07	31 5 06	
					£	£	
	Hire purchase con	tracts (see note 12)			44,925	62,272	
	Trade creditors				2,553,562	2,909,273	
	Amounts owed to	group undertakings			720,081	1,605,994	
	Tax				261,519	14,192	
	Social security and	d other taxes			99,065	160,013	
	Other creditors				14,931	15,320	
	Accruals & deferre	ed income			364,166	316,037	
					4,058,249	5,083,101	
11	CREDITORS: A	MOUNTS FALLING DUE AFTE	R MORE THAN	N ONE YEAR			
11	CREDITORS. A	MOONID I HEBBING BODINI 12			31 5 07	31 5 06	
					£	£	
	Hire purchase con	tracts (see note 12)			33,664	63,966	
	P	,					
12	OBLIGATIONS	UNDER HIRE PURCHASE CON	NTRACTS AND	LEASES			
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •				Hı	re	
					purc	hase	
					cont		
					31 5 07	31 5 06	
					£	£	
	Net obligations re	payable			44.005	(2.272	
	Within one year	_			44,925	62,272	
	Between one and	five years			33,664	63,966	
					78,589	126,238	
						=====	
	The following ope	erating lease payments are committed	d to be paid within	n one year			
		Land and			Other		
			buildings		oper	operating	
				-	lea	ses	
			31 5 07	31 5 06	31 5 07	31 5 06	
			£	£	£	£	
	Expiring						
	Within one year		-	-	26,415	26,415	
	Between one and	five years	558,080	558,080	49,110		
			558,080	558,080	75,525	26,415	
			 				
13	CALLED UP SH	IARE CAPITAL					
	Authorised, allotte	ed, issued and fully paid					
	Number	Class		Nominal	31 5 07	31 5 06	
				value	£	£	
	20,000	Ordinary		£1	20,000	20,000	
	•	-					

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 31 May 2007

14 RESERVES

RESERVES	Profit and loss account £
At 1 June 2006 Profit for the year Dividends	663,700 526,429 (200,000)
At 31 May 2007	990,129

15 PENSION COMMITMENTS

The company operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The contributions paid by the company to this fund amounted to £54,940 (2006-£43,308) in the year.

16 ULTIMATE PARENT COMPANY

The company's ultimate holding company is Activair Plc, a company incorporated in England & Wales Activair (UK) Limited and Activair Plc share the same registered office and copies of group accounts can be obtained from the address on page 1

17 RELATED PARTY DISCLOSURES

No disclosure of transactions with group members is disclosed here as the information is included within the consolidated financial statements produced by Activair Plc, the ultimate parent undertaking

21 5 07

31 5 06

18 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	£	£
Profit for the financial year	526,429	76,251
Dividends	(200,000)	(200,000)
Net addition/(reduction) to shareholders' funds	326,429	(123,749)
Opening shareholders' funds	683,700	807,449
Closing shareholders' funds	1,010,129	683,700
		===

19 ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The ultimate controlling party is H M Evans by virtue of his majority shareholding of the equity capital of the parent company